
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2014. gada 14.martā  (prot. Nr.4§1) 

 

 

1. Par kvalitātes prasībām autobusiem, kas tiek izmantoti sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniegšanā reģionālās starppilsētu nozīmes 

maršrutos 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu un 2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

1.1.Pieņemt zināšanai valsts SIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju par kvalitātes prasībām autobusiem, kas tiek izmantoti sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniegšanā reģionālās starppilsētu nozīmes maršrutos; 

1.2. Atkārtoti jautājumu par kvalitātes prasībām autobusiem, kas tiek izmantoti 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanā reģionālās starppilsētu nozīmes 

maršrutos, skatīt padomes 2014.gada aprīļa sēdē. 

1.3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 21.martā. 

 

 

 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs       __________________

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

 

2014. gada 14.martā  (prot. Nr.4§2) 

 

 

2. Par tiesību piešķiršanas procedūras dokumentācijas saskaņošanu 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu un 2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.4.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

2.1. Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz nākamai padomes sēdei. 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs       __________________

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

 

2014. gada 14.martā  (prot. Nr.4§3) 

 

 

3. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu un 2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

3.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sniegto informāciju par 

reģionālā starppilsētu nozīmes maršruta Rīga – Bauska komercializācijas iespējām; 

3.2.Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sniegto informāciju par 

starp VSIA „Autotransporta direkcija” un SIA „Sabiedriskais autobuss” noslēgtā 

līguma nosacījumiem, līguma darbības laikā uzliktām soda sankcijām un 

nosacījumiem, kā noslēgtā līguma ietvaros tiek veikta līgumsodu apmaksa. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs       __________________

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

 

2014. gada 14.martā  (prot. Nr.4§4) 

 

 

4. Par eksperimentālo pārvadājumu reģionālās vietējās nozīmes maršrutā Nr. 

6382 „Bauska – Iecava – Dzimtmisa”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

2.punktu un 2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.3.punktu, ņemot vērā eksperimenta 

rezultātus, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

4.1.Slēgt eksperimentu reģionālās vietējās nozīmes maršrutā Nr.6382 „Bauska 

– Iecava – Dzimtmisa”; 

4.2. Uzdot VSIA „Autotransporta direkcija” veikt padziļinātu reģionālās 

vietējās nozīmes maršruta Nr. 6382 „Bauska – Iecava – Dzimtmisa” izpēti un 

sagatavot priekšlikumus tā optimizācijai. 

4.3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 21.martā. 

 

 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs       __________________

   
 


